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                             Bestyrelsesmøde 
Den 24. marts 2021 

Kl. 19.00-21.00 
Afholdes on-line på Teams 

Afbud fra: Anamet Magven, Karin Skov Jerup 
Fraværende uden afbud: Anne Lauritzen 

Program og dagsorden 
1. 19.00-19.05 Godkendelse af dagsorden (B) 

 
Dagsordenen godkendt. 
 

2. 19.05-19.25 Nyt fra (O) 
Under punktet fremsættes korte faktaoplysninger. Der kan stilles korte 
opklarende spørgsmål 
 

1. Formanden: Skoleleder har opsagt sin stilling, og der er etableret et 
ansættelsesudvalg, hvor bl.a. formand og næstformand deltager på 
foranledning af forvaltningschef Lotte Keller Christensen. Rasmus og 
Susan har drøftet perspektiverne i en kort vs. lang ansøgningsfrist 
samt eventuel konstituering for en periode eller indsættelse af 
forvaltningschef Lotte Keller Christensen for en periode. 
Ansættelsesudvalget består der ud over af Lotte Keller Christensen, 
Mia Djernæs, Camilla Malling Beck, Kirsten Tonsgaard og Karin Skov 
Jerup. Hvis der er nogen i bestyrelsen, der har input til den profil, der 
ønskes ansat, er man velkommen til at kontakte Susan eller Rasmus.           
 

2. Elevrådet: Intet nyt. 
 

3. Medarbejdere 
a. Børnehuset: Ingen fremmødte. 

 
b. Skolen: Indskolingen har været på påskevandring, der starter 5 

nye børn i 0. kl. efter påske, 0. kl. arbejder med 
børnestavning, Rettighedsrådet starter op med aktiviteter 
igen efter påske bl.a. med fokus på et trygt samspil mellem 
indskolings- og udskolingselever, der er igangværende 
forhandlinger med Lærerkreds Nord om ny lokalaftale i 
henhold til lærernes nye arbejdstidsaftale (A20), 5.-8. kl. har 
været glade for at komme tilbage i skole igen og skal lige 
finde ud af at være klasse igen, 9. kl. har afviklet 
projektfremlæggelser med deltagelse af eksterne on-line 
samt haft en prøveuge vedr. afgangseksamen, de fleste af 9. 
klasses standpunktskarakterer skal ophøjes til 
eksamenskarakterer, den traditionelle påsketurnering afløses 
af et udendørs arrangement så corona-restriktioner 
overholdes, nogle elever har fået meget ud af 
fjernundervisningen og måske endda mere – andre har haft 
vanskeligere ved at motivere sig selv, nogle elever har 
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modtaget nødundervisning, muligheden for at mødes med 
elever i grupper på op til 5 personer blev anvendt mhp. at 
sikre trivsel og motivation. 
 

4. Ledelse 
Børnehus: Afbud 
 
SFO: Afbud 
 
Skolen: Dispensation for 50%-reglen for 9. kl. afvist, 5.-8. kl. tilbage til 
stor glæde for alle, procedurer for test af elever og personale er ved 
at være på plads, naturfaglig lærer ansat pr. 1. april, proces for 
forhandlinger med 3F ang. lokalaftale for rengøringsassistenter er 
skudt i gang, planlægningen af det kommende skoleår er speeded up 
grundet skoleleders opsigelse med udgangen af april.  

5. Andre: Intet. 
 
Referatet godkendt. 
 

3. 19.25-19.30 Læsø Skole for Fremtiden (O) 
Kort status fra den arbejdsgruppen vedr. undervisningslokaler mht. forslag til 
skolerenoveringen – Kirsten 
Oplæg fra møde med det politiske udvalg den 27. januar 2021 gennemgås. 
 
Referatet godkendt. 

 

4. 19.30-19.50 Eventuel flytning af dele af skoleelevers sommerferie til vinterhalvåret (O, B) - 
bilag 
Oplæg fra arbejdsgruppen til bestyrelsen: Det er muligt at flytte ferieuge 31 til 
f.eks. uge 41, 43, 7 eller 9 og dermed afkorte sommerferien og i stedet 
forlænge enten efterårsferien eller vinterferien. En årlig ”corona-uge” med 
fjernundervisning, hvor det er muligt at have børnene hjemme i familien, hvis 
det på et tidspunkt bliver muligt rent lovmæssigt. 
Bestyrelsen beslutter at fastholde ferie i uge 31. 
 
Det fremsendte bilag vedr. ferieåret 2021-22 godkendes af bestyrelsen. 
 
Referatet godkendt. 
 

5. 19.50-20.00 Status over IT-devices til eleverne på Læsø Skole (O) 
Skoleleder giver en status over IT-situationen på skolen. 
Hjemmeundervisningsperioden har vist, at der også i indskolingen er et behov 
for at have f.eks. iPads til rådighed.  
Den sum, der er afsat i budgettet til IT, anvendes til leasing-aftale vedr. 
nyindkøbte PC til 4.-9. kl. samt nyt internet på skolen, og der er ikke 
umiddelbart en ramme til yderligere IT-indkøb inden for budgettet.  
Der er et ønske fra bestyrelsen om, at der afsættes midler til en opgradering. 
Det bør også undersøges, om indskolingslærerne oplever, der er et behov. 
 
Referatet godkendt. 
 

6. 20.00-20.30 Møde med Social- og Sundhedsudvalget (D, B) 
Bestyrelsen skal jf. forretningsordenen invitere Social- og Sundhedsudvalget 
til møde i foråret: Dato og dagsorden for mødet? 
 
Dagsordenforslag: 
Ombygning og profilskole, ressourcer til iPads til indskolingen så skolen bliver 
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stærkere på it-området, pendlerboliger. 
Susan og Rasmus udarbejder et oplæg til næste møde – yderligere input 
modtages gerne. 
 
Referatet godkendt. 
 

7. 20.30-20.50 Årshjul (D, B) - bilag 
Bestyrelsen ønsker at få udarbejdet et årshjul for bestyrelsens arbejde. 
Skoleleder har udarbejdet et oplæg til drøftelse. 
 
Udsættes til næste møde. 
 

8. 20.50-21.00 Eventuelt 
Der indsættes som tidligere på skoleåret ekstra lærerressourcer i geografi, 
biologi og fysik/kemi i 9. kl. i april og maj. Der har i efteråret været indsat 
ekstra lærerressourcer i matematik, geografi, biologi og fysik/kemi. Ledelsen 
er åben for at sætte yderligere ressourcer ind i andre fag, hvis det viser sig 
nødvendigt samt give ekstra støtte i læseferien. Læseferien er desuden 
afkortet til fordel for skemaundervisning. 
 
Referatet godkendt. 
 

 
 
 

HUSK:  
Kursus vedr. bestyrelsens tilsynspligt mandag den 12. april kl. 15-17. 
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